
27
第53 7fLベン種日)

良 野

男子 大回転
公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―

前走者 ―C―
前走者 ―D―

早

真次

新 敏彦
沢口 学
渡邊 大文
原山 海
桑島 大知

[SAJ]

[SAJ]

[北海道 ]

[北海道 ]
[福 島県 ]
[北海道 ]
[北海道 ]
[北海道 ]

佐 々木

宮 田

井山

一 隆

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フイニッンユ地点
標高差
ホモログーションNo

2*A
=-7t"t4*
前走者
前走者
前走者
前走者

富良野 スキー場 大回転 コー ス

670m
440m
230m

SAJ28-CS-08/97

０
い

Ｒ
ν

＾
し

いＤ

一　
　
一　
　
一　
　
一

山本

原 田

渡邊

原 山

桑島

和宏
達也

大文

海
大知

[富 山県 ]
[東京都 ]
[北海道 ]
[北海道 ]
[北海道 ]

旗門数   33(30)  スター ト時間   9:00
天候     晴れ   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温    -12℃ /-9℃

旗門数    34(33)  スター ト時間   12:10
天候     くもり   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィニッシュ気温    -16℃ /-13℃

|1頂イ立 スタート
No

競技者
氏名

コート
・

No 県 名  所 属 名
1本 目  2本 日
時 間  時 間

F=980
合  計  レース
時‐ 間 ポイン ト

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

9 03012611
51 03013092
4 03013909
11 03012576
38 03013259
28 03013894
83 03012084
85 03012679
1 03014090
5 03012276
95 03014438
37 03012099
46 03012092
25 03013084
6 03011657

小山 慧
官澤 昂大
森固 竜輝
小柳 一葉
相原 史郎
小山 敬之
南木 岳司
原 啓太
寺島 海
中丸 雄哉
佐藤 進太郎
林 竜旭
今野 主税
吉田 匠吾
石島 裕一郎

長野
愛知
北海道
長野
北海道
石川
愛知
北海道
長野
福島
新潟
北海道
北海道
岩手
群馬

菅平
東山
深川
飯綱
東海大第四
内川
鎌倉台
赤井川
南牧
南会津
大和
余市東
余市東
久慈
梅田

54.72
55.36
55.06
55.60
55.97
56.39
56.56
56.23
56.08
5587
5655
56.27
56.57
55.80
56.29

53.86  1
53.48  1
54.18  1
5463  1
54.48  1
5429  1
54.15  1
54.55  1
54.79  1
55.14  1
54.62  1
55.06  1
54.79  1
55.60  1
5515  1

4858
4884
49.24
5023
5045
50.68
5071
50.78
50.87
51.01

51 17
51.33
51.36
5140
151.44

0.00
2.35
5.96
14.89
16.38
18.95
19.22
19.86
2067
21.93
23.38
24.82
25.09
25.45
25.81
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平成 Z 年度 全国中
"■
■

』君

"
3回 7′Lペン種日)

良 野 市

|1瞑イ立 スタート    コード
No       No

競技者
氏名 県 名  所 属 名

1本 日  2本
時 間  時

F=980
日 合  計  レース
間  時 間 ポイン ト

16

17

18

19

20

21

22
23
24
25
26
27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37

38

39

40
41

42

42
44
45
46
47
48
49

50
51

52
53

54
55

39
8

80
12

30

101

33

105

40
19

3

45
17

43
26
124

146

63
113

163

29
58
133

36
123

22
79

77

2

130

20

71

181

34
126

27
165

161

178

42

03010949
03012709
03013292
03014792
03013923
03012579
03011675
03012364
03012484
03013280
03012266
03012215
03013354
03012206
03012550
03012291
03012262
03013797
03014958
03014872
03014161
03012785
03013757
03012114
03012808
03014878
03015141
03013355
03012179
03013800
03012298
03012093
03012119
03014309
03012680
03012752
03013794
03014683
03013100
03011971

石崎 陽来
瀧本 楓大
高田 隼之介
船橋 誉嵐
新谷 翔也
小林 啓将
山本 京介
下畑 岳大
永田 春樹
佐鳥 一樹
山口 豪大
島村 龍禰
岡本 龍
下川原 涼太
山田 1拓郎
菊地 朝仁
土樋 迅
石川 優太
伊藤 匠
山中 新汰
伊藤 颯馬
平野 颯人
森下 颯大
福山 泰誠
鏡 大聖
福田 幸太郎
君島 王羅
小池 泰介
松田 師成
市橋 星弥
斎藤 大暉
鈴木 章平
外川 峰大
田口 慧
平岡 秀哉
西山 陸斗
池田 拡矢
清水 隼太
常田 真矢
岡田 恭平

城端
滝上
信濃
東平内
自川
飯山城北
伊勢崎殖蓮
国府
久世

松陽
菅生
玉川学園中学部
九戸
美郷
舘岩
雫石
旭川緑が丘
糸魚川
赤井川
最上

桐朋

成喚
新郷
最上

新島学園
塩原
みなみ野
野崎
士別朝 日

裏磐梯
札幌中央
平賀東
生保内

占冠
暁星
札幌藤野
荘川
山ノ内

芦城

富山
北海道
長野
青森
岐阜
長野
群馬
岐阜
岡山
長野
石川
神奈川
東京
岩手
秋田
福島
岩手
北海道
新潟
北海道
山形
東京

東京
青森
山形
群馬
栃木
東京
栃木
北海道
福島
北海道
青森
秋田
北海道
東京
北海道
岐阜
長野
石川

中島

56.19
56.92
57.05
56.20
56.98
5713
5687
57.05
57.14
56.53
56.36
56.98
57.31
57.29
57.32
57.40
57.37
57.41
58.69
57.69
57.60
57.30
57.49
57.61
58.19
57.44
58.05
58.08
57.62
58.44
57.42
57.97
58.81
57.80
58.08
5814
58.92
59.19
59.52
53.15

55.29
54.81

5472
55.70
54.97
54.96
55.37
5523
5517
55.99
56.25
56.26
56.07
56.10
66.23
56.16
56.21

56.29
55.14
56.23
56.35
56.66
56.53
56.51

55.99
57.15
56.71

56.68
57.27
56.57
57.70
57.19
56.47
57.62
57.44
5743
56.99
66.83
56.63
58.26

2617
2843
28.79
29.97
3042
3168
33.03
33.39
33.67
35.56
36.37
42.06
43.32
43.41
44.86
44.95
45.13
46.21
47.38
48.20
48.47
48.56
49.10
50.00
5054
54.24
55.78
55.78
56.95
58.03
59.03
59.39
60.47
61.74
62.64
6309
66.16
67.15
68.32
70.67

1151.48

1:51.73

1:51.77

1:51.90

1:51.95

1:52.09

1:5224
1:5228
1:52.31

1:52.52
1:52.61

1:53.24

1:53.38
1:53.39

1:53.55

1:53.56

1:5358
1:5370
1:53.83

1:5392
1:53.95

1153.96

1154.02

1154.12

1:54.18

1154.59

1:54.76

1:5476
1:54.89

1155.01

1155.12

1:55.16

1:55.28

1:55.42

1:55.52
1:55.57
1155.91

1:5602
1:5615
4:56.41
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平成 27年度 菫≧口中等Ч輌
"導

暉野フt会
第53回 全国中学薇スキー大会(7′Lペン種日)

富 良 野 市

順位 スタート  コード
No       No

競技者
氏名 県 名  所  属 名

1本 目  2本
時  間  時

F=980

合  計  レース
時 間 ポイン ト

口
］

―Ｉ
Ｌ

56

57

58

59

60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

72

73

74

75

76

77

78

79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

92
93
94
95

84 03014598
121 03012584
70 03014660
157 03015012
131 03013759
72 03013753
132 03011616
24 03013235
44 03014290
88 03012465
13 03013634
145 03013574
147 03016280
98 03012453
41 03012452
50 03015289
107 03013872
54 03016844
67 03015790
86 03011514
140 03013646
89 03012246
134 03014226
154 03014281
21 03013362
160 03012275
128 03013890
173 03013874
56 03015472
91 03013897
76 03016899
112 03015200
48 03014535
59 03015901
73 03015220
114 03014208
167 03013013
129 03012239
141 03017140
35 03015363

井上 謙介
佐藤 創太
駒ヶ嶺 晃志
加藤 太一
宮脇 駿
工藤 亮太
深澤 竜之介
柾 翔希
清水 憲吾
乾 和雅
堀江 陸
中村 大斗
横欠 秀斗
中村 駿佑
明保能 弘翔
結城 初
永瀬 由晟
大津 歩夢
池田 幸大
清水 涼也
工藤 優斗
細野 大志
野尻 優太
齋藤 優磨
山中 怜
中丸 瑠偉
澤田 要
森 修矢
岡田 大和
太田 圭一
中森 麟太朗
和田 末夢
杉山 喜規
内田 青空
畠山 拓輝
行田 駿汰
小嶋 健斗
高屋 量太
勝正 雄大
横内 亮太郎

座間
野沢温泉
野辺地
広尾豊似
暁星
獨協
小谷
Lヒ不ロ
魚津西部
上庄
駿台甲府
村岡
雫石
小代
小代
最上

幌延
生駒大瀬
新座第二

陽明
北辰
宮津
刈谷南
福野
函南東
南会津
丸内
川北
芸」ヒ
内川
相知
志学
大枝
日南
沖野
蒜山
豊明
網野
自鳥
自根御勅使

59.08
58.62
59.37
59.14
58.85
59.72
59.45
59.00
59.16
5976
5868
5955
1:00.79
5991
59.56
1:00.21

58.75
59.93
1:00.31

1:00.85
00.74
00.48
00.27
00.80
00.31
00.97

0300
01.95

57.39
5802
57.32
5768
58.91

58.17
58.76
59.23
59.15
58.79
59.90
59.27
58.39
59.37
59.75
5962
1:01.09

1:00.16

59.82
59.30
59.52
59.82
1100.32
5980
1100.48
1:00.10

1:00.17

59.42
1:01.30

59.50
1:01.71

1:01.54
1:02.21

1:02.17

1:02.44

1:02.24
1:01.61

1:03.28

1102.47

1:03.63

1:56.47

1:5664
1:56.69

1:5682
1:57.76
1:5789
1:58.21
1:5823
1:58.31

1158.55

1:58.58

1158.82
1:59.18

1:59.28

1:59.31
115983
1:59.84

2:00.09
2:00.13
2:0015
2:0026
2:0030
2:00.59
2:0060
2:0079
2:01.07
2101.20
2101.62
2101.77
2102.92
2103.08
2:03.14
2:03.24
2:04.22
2:04.24
2104.81

2104.82
2105.16
2105.47
2:05.58

71.21
72.75
73.20
74.37
82.86
84.03
86.92
8710
8782
89.99
90.26
92.42
95.67
96.57
96.84
101.54
101.63
103.88
104.25
104.43
105.42
105.78
108.40
108.49
110.20
112.73
113.90
117.69
119.05
129.43
130.87
131.41
132.32
14116
141 34
14649
146.58
149.64
152.44
153.44

神奈川

長野

青森

北海道

東京

東京

長野
広島

富山

'百
+十

1口 ′l‐

山梨
兵庫
岩手
兵庫
兵庫
山形
北海道
奈良
埼玉

福井
青森
京都
愛知
富山
静岡
福島
石川
石川
広島
石川
佐賀
島根
京都
鳥取
官城
岡山
愛知
京都
三重
山梨

０

２

４

４

３

６

０

０

８

５

２

８

１

２

０

３

１

１

１

２

１

２

３

１

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０

０
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平成 27 全国中学校体育大会
第53回 (7′Lペン種日)

良 野

|1贋イ立 スタート    コード
No       NO

競技者

氏名 県  名
1本 目

'寺

  1胴

2本 目 合
時 間  時

1:02.86
1103.33
1103.05
1:02.87
1102.91

1:03.10
1:03.59
1:02.56
1:02.72
1:04.31

1:02.23
1:03.76
1104.53
1,05.63
1:05.47
1:08.72
1:04.66
1:05.86
1:05.24
1:05.48
1106.39
1:05.70
1:06.66
1:07.04
1:06.69
1:06.43
1:0739
1:07.56
1:1402
1:08.75
1109.36
1109.17
1:10.12
1:12.48
1:11.43
1:12.61

1:11.59
1:13.07
1:14.15
1:11.51

F=980
計  レー ス
間 ポイン ト

92

137

142

96
152

149

108

78

53

69

148

171

93

102

68

57

156

106

122

125

94
110

90
138

162

52

120

111

116

176

164

100

127

109

99

103

151

144

175

174

03014976
03013534
03018837
03013967
03017171
03014838
03012470
03014580
03017470
03016864
03014205
03018892
03015199
03012154
03018371
03015435
03013589
03015040
03018487
03018343
03015676
03018370
03018832
03015526
03017592
03015236
03018602
03018924
03014275
03017045
03015159
03018977
99999999
03019040
99999999
03018597
03017137
03014950
03016333
03016593

栃木

広島

山梨

島根

神奈り|

栃本

福井

埼 玉

滋賀

茨城

岡山

東京

島根

静岡

茨城

秋 田

兵庫

栃木

滋賀
大阪

千葉

茨城

山梨

静岡

静岡

大阪

愛媛

鳥取

富山

大阪

茨城
大分

香川

千葉

熊本

愛媛

鳥取

徳島

愛媛

京都

02.73
02.35
02.66
02.90
02.94

2,05.59
210568
2105.71

2:0577
2,0585
2106.39
2:06.43
2:06.55
2:07.09
2107.22
210736
210769
210791
2:0833
2:0852
210896
2:0917
2:09.57
2:1001
2:10.60
2:10.68
2,11.24
2:11 39
2:11.94
2:4326
2:13.84
2:43.94
2:13.96
2:16.55
2116.90
2:48.58
2:19.57
2119.58
2:2033
2120.86
2122.17
2:22.68
2:23.40
2:25.55
2:26.20

153.53
154.34
154.61
155.15
155.87
160.75

'61.11162.19
167.06
168.24
169.50
172.48
174.46
178.26
179.97
183.94
185.84
189.45
193.42
198.74
199.47
204.52
205.87
210.84
222.75
227.99
228.89
229.07
252.45
255.61
270.77
279.70
279.79
286.56
291.35
303.17
307.77
314.27
333.68
339.54

名

ム
ロ
　

　

園

属

　

　

　

　

　

け

　

　

学

林
塚
富
城
た
新
泉
野
津
王

所
　
高
大
中
金
み
日
和
星
今
駒

＾
υ

蒜山
桜丘

浜山
浅羽
土浦 日大中等
湯沢南
日高西

真岡
立命館守山
泉佐野佐野
七林
著漢学園
泉
浜松閉成
磐田豊岡
茨木東
大西
日南
庄川

追手門大手前
谷田部東
大分大学附属
勝賀
東海大付属浦安
江原
新居浜西
大山
藍住
久万
久美浜

02.84
03.99
04.37
02.91

05.13
03.93
03.38
02.70
03.05
00.24
04.51
03.71
04.77
05.12
04.29
05.54
04.73
04.90
06.57
1:07.41

1:06.55
1:06.40
1102.53
4108.15
1:09.22
1:10.40
1:09.46
1:07.85
1:09.43
1109.56
1111.09
1:10.33
1:11.40
4:14.69
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ヽ
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Q曜・
―

ン

96
97
98
99
100

101

102

103

104

105

106
107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

漆原 徳馬
久保 壮登
望月 颯
青木 壱沙
饗庭 壮祐
芳賀 優
林 真人
鈴木 彩生
村田 勇人
木村 友哉
中村 颯
戸田 直人
阿式 海斗
山本 大輔
島田 優太
山内 大空
井上 雄斗
橋本 憲和
岡 慎一郎
刀谷 吉徳
安田 佑待
島田 圭佑
高橋 陽平
鈴木 孝之介
唐井 瞭
原 知輝
近藤 央葵
長尾 駿弥
浦 知希
仲林 陸
大場 貴登
安藤  光汰
白河 勇人
盤川 舜也
園村 友都
塩崎 達也
椎木 大成
森内 風斗
宮内 汰朗
安井 堅士朗



平成27
第53回 アルペン種日)

良 野 市

サ1頂イ立 スタート   コード
No       No

競技者
氏名

本越
佐藤
孝昌
大輔
暉心

祐将
慶輔
晟吾

高知
大分
香川
山梨
徳島
宮崎

1:4307
1:4484
1:16.30
111594
1:2010
1:2534

4:46.43

4144.72

1:15.62
1:17.41

1114.75

4:3210

2:29.50
2:29.56
2131.92
2:33.32
2134.85
2:57.44

県 名  所  属 名
日
間

本１
時

2本 目 合
時 間  1寺

F=980
計  レース
間 ポイン ト

136

137

138

139

140

141

66 03018988
119 03018978
170 03018071
169 03018831
155 03016585
55 99999999

岡
橋

岡

川

正
高

中

横

土佐
別府中部
香東
泉
勝浦
五ヶ瀬中等

酒田東部
訓子府
自馬
十 日町吉田
小谷
丸亀西

清風
松阪西
後藤ヶ丘

辰 口
七ヶ宿
慶應中等部
菰野
赤来
君津
陽明

36933
36987
391.17
403.81
417.61
621.50

DID NOT START
150 03017638

DID NOT FINISH
7 03015297
15 03013919
16 03011583
23 03012763
31 03011615
47 03016495
60 ()3017043

74 ()3015623

104 03018922
118 03016215
135 03013536
139 03014688
158 03015624
172 99999999
177 03017153
180 03015760

DID NOT START
14 03012219

[lst RUN]
神野 秀直

[2nd RUN]
山田 且

[2nd RUN]
関原 威吹
峯岸  駿樹
千葉 直弥
鎌倉 海人

奈良   奈良三笠
1

[lst RUN]
石黒 克樹
渡邊 唯翔
赤澤 侑剛
俵山 哲多
太田 樹
齊藤 永隼
宇津 瑛人
西井 巧輝
廣江 悠仁
大島 隼人
佐藤 雅斗
星野 イ委山
林 風月
森島 亮哉
渡邊 琢己
前川 純之介

16

山形

北海道

長野

新潟

長野

香川

大阪
二重

鳥取
石川
宮城
東京
二重
島根
千葉
福井

DISQUALiFIED [ 1st RUN] 0

NOT PERMITTED     [lst RUN]     0

1

富山  吉江

DID NOT FINISH
10 03014401
18 03011831
32 03012712
49 03013262

22

新潟

宮城
北海道
千葉

妙高
柳生
夕張
渋谷幕張

2016-02-03/富 良野スキ― 場 0131 CM8 /   5

DATA PROCESSING by S E I :K (:) TIMING by S E IIく O

⌒
ヽ

ヽ ●



平成27
第53回 全国 ア′Lペン種日)

良 野

順位 スタート   コード
No      No

61 03018951
62 03015483
64 03014213
65 03014604
75 03013925
81 03012352
82 03014002
87 03015155
97 99999999
115 03016238
117 03015533
136 03015856
143 03014987
153 03017456
159 03015469
166 ()3015792

168 03011674
179 03014814

競技者
氏名

堀井
尾澤
市川
浅井

示

柊人
匡邦
健太
愛斗
健斗
広葉
楽斗
雄太
海斗
正太郎
瞭哉
礼雅
健太
亮佑
唯人
岳海
勇暉

徳島
群馬
岡山
北海道
岐阜
岐阜

滋賀
広島
埼玉

東京
宮城

県 名  所 属 名
1本 目  2本 目

F=980
合  計  レース
時 間 ポイン ト時  間  時  間

島
賀
媛

玉
田
良
奈

福
滋
愛
埼
秋
奈
神

寺

内
村

田
田
伯
木
羽
池
藤

田
友

田

口
源

官
市
池
山
佐
黒
鳥
堀
内
平
大
嶋
山
生

川内
長野原東
新見第一

旭川神居
小坂
宮

裏磐梯
打出
愛媛大附属
杉戸東
秋田大学附属
智弁学園
相模
滋賀大学附属
西城
立教新座
国立第二

柳生

1

1

3

2

2

3

2

2

2

1

2

3

3

2

3

1

3

1

DISQUALIFIED      [2nd RUN]     0

NOT PERMITTED     [2nd RUN]     0

技術代表  佐々木 一隆

112. a*/t-/zr
ヽヽ
´

ヽ

● 《フリb

05 0727/91
″ι

0131

TlMING by S E I KO

GM8 6

2016-02-01 ス

DATA PROCESSINc by lS E I K ()



平成27 全国
Lペン種目
●

コ

一

―
′
″

,第53回
市野良

男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

順位 スタート  コード 競技者
No      No  氏名 県 名  所  属 名

SAJ
ポイン ト

上位 5
ポイン ト

レ ー ス

ポイ ン ト

9 03012611
51 03013092
4 03013909
11 03012576
38 03013259
28 03013894
83 03012084
85 ()3012679

1 03014090
5 03012276

59.56
60.84
70.97
89.21
66.29
142.58
60.00
104.39
64.91
61.25

小山 慧
官澤 昂大
森固 竜輝
小柳 一葉
相原 史郎
小山 敬之
南本 岳司
原 啓太
寺島 海
中丸 雄哉

長野
愛知
北海道
長野
北海道
石川
愛知
北海道
長野
福島

菅平
東山
深川
飯綱
東海大第四
内川
鎌倉台
赤井川

60.00 19.22

津

解似
・△
〓

南

南
20.67
21.93

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

1

7

2

10

30

9 03012611
83 ()3012084

51 03013092
5 03012276
26 03012550

小山

南木
宮澤

中丸

山田

59.56
60.00
60.84
61.25
64.11

名

野

知

知

島

田

県

　

長

愛

愛

福

秋

司
大
哉
郎

慧
岳
昂
雄
拓

SAJ
ポイン ト所  属 名

菅平
鎌倉台
東山
南会津
美郷

スター ト時点のポイン ト上
フィニッシュ時の上位 10名 のポイン ト上

該当選手のレースポ

ペナルティ計算 (A+B― C)/10=〉

合計
名 (B)
名 (A)
卜 (C)

四捨五入
ペナルティ計算値

５

５

ン

位
位
イ

305.76

54.815

306.56
64.17

54.82
54.82

適用ペナルティ 54.82

技術代表 佐々本 一隆

■′σ与′夕″

′多乞ラに
/′夕_.
´
賜

GM9 /   1

ヽ ● 《
=夕
ヽ

[SAJ] 05/072/94

0131

TIMING by S E I K0
2016-02-03 /富良野スキー場

DATA PROCESSING by S E I K ()

ヽ

59.56
60.84
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Timing & Data Technical Report

To.ccorhP.ny TO Repon iBmedhte rEnlmitt.l.- one rom equlrcdto.each coder

CODEf exan,pte 0247

Location:
Nation
Event Name

Date dd′m

古良野市

JPN

第53回全目中学校スキー大会

03′02′2016

Model Serial Number

S Tlmer:

Start Cate

Finish Cells AI

Finish Celi3 B:

SEIKO CT‐400 R301265 SEl.002T``

SEIK0 CT`00 R3012● 4 SEl o02T,`

SElκ 0 SC900 1043 SEl.S9314

SEIKO PBU600 TX′ RX R301347′R301323 SEl L60.03

PBU600 TX′ RX R301349′R301321 SEl.L60.03SEIK0

end Results

Brand Results・ T.

131

Co口 IFnedSElK0 5.0

Connectlon! to StaA:

Cable Radio or other-

6:40 △!1堕ェ2Q」コ
=巫
螢_lo●■_豊 Yユel:gユ望ユ9■

System B

Cable Cablo Cabie

1st Run 2nd Run
HandHand #A mB 絆A # B #

11:45Time 08:28

11:45:59.815 11:45:59.815h contlrm at +1 minute 08:28:59.876 08:28:59.876

Net rine12:10:52.5`:5 12:10:52547Sta「 t TOD Fir8t 08:59:57.129 Net Tiine08:59:57.124

65.1713100:45.261 13:00:45.24609:00:53.209 56.08TOD Fl●嗜 1 09:00:53.205

55.0756.23Hand Tirne First

13:46:28.68413:48:28.395Start TOD Last Com 10:`:6:28.883 10:46:28.878

1:32.1013:47:23.47958.81 13:50:00.50110:47:27.694 10:47:27.69155Finish TOD Last 181

1132.0859.53Hand Tim6 Lest

53.48Bib:(51)54.72BIb l(9)Best run-time A

Were all Results from A? lndicate: tZ Y6s n xo

: Photoce la rgnmenl

: System C Manuaa Syslem B

二 〇the´ (descnbe)D wre break

Oat Source tor replacement system Atime. (resp. ICR 611.21)?

WHY?
any or on any

I Baneres t-i Snow obscuretion

Commonts:

YES: E No: i

cortlly thrtthe tlmlng and calculations ofth13 event adhered to the F lS rules-

ノ /
090‐ 4873‐ 6710

工藤 幸弘 (北海道)
FIS TD″

05′ 072′94
´ ″

ハヽ´ ″
´

多
090-2792-6202

佐々木 ―隆 (秋田)

Dowr1loaO thls iomけom… .nS‐Ski.coin

|二!豊劃 0131

OH・ □ SL[: Gミ :」  ,I  SE
MEN:|′〕LADIESI」

|

POWER ON■ mo(wam・ up):

Time of●ay



亜 MINUTES/議事録 /PROTOKOLL  L■  M GS・ SL

前 百耐 両 薔 市

…
=蓄

'111時

Mannsdians■ hm● iセung vom
2016/2/2

JURY′ ジェリー ′
JURY

tlame, Sumame / EG / Name,
Vomame

国籍

Nat

TECHN.DATA′テクニカ|ルデータノ「ECHN.DATEN
Run′ rnanche′ Lauf isVlё re′1 2nd′2ёnie′2

富良野スキー場
大回転コース ‐回転ヨース

TD 佐々木 一隆 JPN
Name of course/r -14lName
dar Strccha

GS 670¨ SL L 570・ SL 595
Re鯰腱e′主審
Schiedsnchter

宮田 享 JP‖ Sta″スター ト地点′Stan

Assbtant Rs{erco/el
*/SR-Assistent't)

440Finish/フ ィニッシュ地点′Ziel

Chier of Rκυ競技委員

長″
`preυ

νθtten■eite「 井山 真次 JPl eS 230・ SL L 130・ SL 155
Vertica:drop′ 標高差

Hohendrerenz

Start Refsr€e/^t -F* l/startrichtef) 日向 猛 JP‖
FiS Hom.No∫ ISコ ース公認番号

/FIS Hom.Nr.

SAJ28-6S-03/97
SAJ28-SL-03/97

Fln!sh Rei● 腱υフィニッシュ

審判

“

″

“

網

“"o・
)

山内 良夫 JP‖
m

Length′コース全長

Lange・')

Facto「 ′F値

Fakto「 F:

GS 980
SL 720

lst RUN′ 1本目/1.LAUF Nat 2nd RUN/2本 目2 LAじ F Nat

cOu口 e sen″   コースセッ
ター Kus轟2α

M GS新 敏彦'SL三上慶孝
L CS川村清司・SL坂井

JPN
Cour$aa&r/ a-^1")

J- Ku*a*
M GS山 本和宏・ SL森和
L GS三浦千春・SL瀧澤孝次

JPN

ForarunnercfiltrEt^/odaufer I ForerunnercfifttA/odaufer L

―A― JP‖原田 達也 JP‖ ―A― 堀江 伽倉
-3- JPN沢口 学 JPN B 安西 百々子
― C― dP‖桑島 大知 JP趾 ―C― 村巴 ひかり
― D― 高橋 省馬 JPNJPN ― D― 渡邊 太文
― E― JPNドーヴィー ウイリアム JPN ― E一 原山 海
F ―F―

Numb)r of ga饉」旗門数
An2ahl TOre

lst

2st

Number of 9a“ s′旗円数
Anzahl To"

ist

2st

Weather Forecaltfxfi, T ff
Wetterprognose
Opening tim“ of口ce o価●o′レースオフィス業務時間

OffnungS2enen Wettkampわ 0:0
06:00 - 20:00

M:sce‖an(Ю uJその他Ⅳerschiedenes

報告事項
開会式 マスク着用、国歌斉唱の際はできるだけ外す。表彰式スキーの持ち込みなし。写真撮影のときはスキーOK。 選手童書の時、マスク外す。
技術代表
雪不足、役員の協力でハードなコースに仕上がっている。・安全面に注意。トレーニングアップバーン→勢い余つて怪我しないように。・一般客に衝突し
ないようにスピードコントロール。・マナーを守る。スキー、荷物の放置 X。 思い出、感動できる大会に
井山競技委員長
Gネットで通路作るので、コース内は横滑りで降りる(サポーター)。 CSスイッチパック禁止。チームテントはエリア内に設置のこと。ジヤイアントコースの
.入リロに韓物置き場を作る。6:40前、コースの立ち入り禁止する。当日レース出場以外の選手は8:m以降リフト乗車可。トレーニングは1ブ Elック1セッ
ト(コース利用)。 GSコースアウト、スタートから中間地点に出入リロがあるのでそこから出ていく。ヘルメット着用。ダブルストツクしないように。競技役
員のみ、リフト乗車優先。レッスンコース、選手・コーチの入出不可。セット1本ロリフト寄り、2本目林寄り。GS6:“リフト乗車。インスペ8:∞～8:“
11:10～ 11:“ 前走4～ 6名 1本目8:57スタート910010人滑ってコース整備。三浦さんの名前訂正(晴 )。 SLスイッチバックの仕方。シングルゲート
の通過の方法をとるよう指導。スタート10秒ルール。選手がスタート合図が聞こえるくらいの応援を指導。ヘルメット、ビスマーク義務化。安全面も含め
指導。ナショナルエンブレム奨励。表彰式はスキーの持ち込み禁止。服装、態度よくない人もいるので注意。レース中の災書は指示に従う。インフルは
出場禁止。
■疑
新潟 ナショナルエンブレム以外のものを隠すのか' 答え:ガムテープなどで隠す
秋田 ゴンドラの乗車は6:“できるのか' 答え:6:“乗車可能、ただし7:20まで(選手・コーチ)。 リフトは6:20に役員。その後にコーチ。6:“に選手
場所取り(コースに)答え:コントロールする人の指示に従う。

北海道 SL2太 日のコース薔薔 tcs″闘 ltが ,答 テ :10_105で 待ら
Timing/[t #f! E/Z€itmessung

箭原 敏博

Computerコ ンピュータ SEIK0

Sig:nture d Ra“ Secmtary/レ ースセクレタリー署名
,Unter3chrift
Refflse*relIr 巧 で々史亀

■■■

°
)OWGM′ SC(★印はオリンピック、世界選手権のみ).")DHβ G(・・印はダウンヒル、スーパーGのみ)
α′oo.11 9aprOgmin dOc
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